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Annotatsiya: Ushbu maqolada ko‘chmas mulk kadastrlariga kadastr 

raqamlarinishakllantirishva berish haqida so‘z boradi.  
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 Аннотация: В данной статье речь пойдет о формировании и присвоении 

кадастровых номеров кадастрам недвижимости. 
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Abstract: This article will focus on the formation and assignment of cadastral 

numbers to real estate cadastres. 
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Ko‘chmas mulklarga kadastr raqamini shakllantirish jarayoni, ko‘chmas mulk 

obyektlarining aniq bir tartibda identifikatsiya qilinishini ta’minlash barobarida, davlat 

kadastrida qayd etishni o‘z ichiga oladi. Bu jarayon quyidagi asosiy bosqichlarda 

bajariladi: 

Dastlabki ma’lumotlarni yig‘ish jarayoni 

Hujjatlarni yayyorlash: Ko‘chmas mulk obyektiga tegishli bo‘lgan barcha 

tegishli hujjatlar, shu jumladan, mulkga egalik huquqini tasdiqlovchi hujjatlar, yerga 

oid kadastr hujjatlari, texnik pasport va boshqa kerakli hujjatlar yig‘iladi. 

O‘lchovlar olish: Ko‘chmas mulkning geografik joylashuvini koordinatalarini 

va chegaralari aniq belgilanishi uchun geodezik qiymatlar o‘lchovlari bajariladi. 
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Geodezik ishlar 

Geodezik o‘lchovlar: Maxsus tanlangan geodezik asboblar yordamida ko‘chmas 

mulkning koordinatalari aniq bekgilanadi. Bu geodezik o‘lchovlar kadastr xaritasiga 

kiritiladigan ma’lumotlarning asosi bo‘lib xizmat qiladi. 

Kameral ishlari: Olingan geodezik o‘lchovlar asosida ko‘chmas mulkning kadastr 

kartasi va texnik chizmalari tuziladi. 

Kadastr ma’lumotlarini jamlash 

Kadastr kartasini yaratish: Geodezik o‘lchovlar va chizmalar asosida hududning 

yagona kadastr kartasi yaratiladi. Bu kartada ko‘chmas mulkning chegaralari, 

joylashuvi va boshqa xususiyatlarini o‘zida aks ettiradi. 

Kadastr raqamini belgilash: Har bir ko‘chmas mulk obyekti uchun aloxida olingan 

kadastr raqami belgilanadi. Bu raqam keyinchalik mulkni aniq identifikatsiya qilish 

uchun ishlatiladi. 

Davlat ro‘yxatiga kiritish 

Kadastr hisobi: Yaratilgan kadastr kartalari va boshqa mulkga taluqli hujjatlar 

davlat kadastri hisobotiga kiritiladi. 

Ro‘yxatga olish: Ko‘chmas mulk obyektiga berilgan kadastr raqamlari yordamida 

davlat kadastrida ro‘yxatga qo‘yiladi. Bu jarayonda davlat organlarining tasdiqlanishi 

va qayd etilishi orqali amalga oshirib boriladi. 

Kadastr ma’lumotlarini malum bir davirda yangilash 

O‘zgarishlarni kiritish: Agar ko‘chmas mulk obyektida malub bir davirdagi 

o‘zgarishlar yuz bersa masalan, hududiy o‘zgarishlar, mulkga egalik almashinuvi, bu 

o‘zgarishlar kadastr ma’lumotlariga kiritib boriladi. 

Tekshirish va nazorat qilish: Bu jarayonda kadastr ma’lumotlarini doimiy 

yangilanib turishini va nazorat qilinishi ta’minlanadi. 

Kadastr raqamini shakllantirishning muhim tomonlari. 

Aniqligi: Hududdagi ko‘chmas mulkning aniq koordinatalarini belgilash va 

kadastr raqamini to‘g‘ri tayinlash. 

Huquqiy asosi: Ko‘chmas mulkka kadastr raqamini belgilashda barcha huquqiy 

talab va me’yorlarga rioya qilish. 

Davlat ro‘yxatidan o‘tkazish: Ko‘chmas mulkka kadastr raqami davlat kadastrida 

qayd etilishi va rasmiy tasdiqlanishini amalga oshiradi. 

Yangilanish: Kadastr ma’lumotlarining doimiy ravishda yangilanib turishi va 

nazorat qilinishi. 

Qilinayotan ishlarga amaliy tavsiyalar. 

Mutaxassis jalb qilish: Geodezik o‘lchovlarni bajarish va kadastr xaritalarini 

yaratishda tajribali mutaxassislarni jalb qilish. 
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Zamonaviy texnologiyalar: Bajariladigan ishlarda geodeziya va kartografiya 

ishlarida zamonaviy texnologiyalar va dasturiy ta’minotlardan foydalanish. 

Qonunchilikka amal qilish: Ko‘chmas mulklarga kadastr raqamini shakllantirish 

jarayonida amaldagi qonunchilik va normativ hujjatlarga asoslanib berish. 

Ko‘chmas mulkga kadastr raqamini berish bo‘yich manbalar va qo‘llanmalar 

Davlat kadastrlar palatasi: Davlat kadastrlar palatasi rasmiy sayti va nashrlari 

kadastr ishlari bo‘yicha ma’lumot va yo‘riqnomalari asosida bajariladi. 

Oliy o‘quv yurtlari darsliklari: Geodeziya, kartografiya va kadastr ta’lim 

yo‘nalishiga oid darsliklar va qo‘llanmalar. 

Kadastr raqamini shakllantirish jarayoni aniq va tartibli amalga oshirilishi 

ko‘chmas mulk obyektlarining rasmiy huquqiy maqomini ta’minlashda muhim rol 

tutadi. 
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